

Protokół nr 32/2019
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 19 sierpnia 2019 r. w godz. 10⁰⁰ – 11¹⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Informacja Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie w sprawie dofinansowania z rezerwy ogólnej budżetu państwa Szpitala w Białogardzie.
4. Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie przekazania informacji dotyczącej działalności Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie.
5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia opinii w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych i wyłączeniu ich z użytkowania.
6. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 31/2019 z posiedzenia Zarządu w dniu 8 sierpnia 2019 roku.

Ad.3

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał Zarząd z informacją Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego, Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa i Rozwoju Regionalnego dot. dofinansowania z rezerwy ogólnej budżetu państwa Szpitala w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 2** do protokołu. Poinformował, że za pomocą Posła Stefana Strzałkowego oraz Wicestarosty złożył wniosek do Prezesa Rady Ministrów w sprawie przyznania środków finansowych na zakup sprzętu medycznego dla Szpitala w Białogardzie na kwotę 6.5000.000 zł. Kancelaria Rady Ministrów wystąpiła z wnioskiem do Wojewody Zachodniopomorskiego o zasadność wniosku. Wojewoda udzielił twierdzącej odpowiedzi. Dodał, że dofinansowanie przedmiotowej inwestycji ze środków rezerwy ogólnej budżetu państwa, wymaga pozytywnej decyzji Prezesa Rady Ministrów.



Kwota dotacji na dofinansowanie zadań własnych inwestycyjnych wynosi nie więcej niż 80% kosztów realizacji zadania, czyli Powiat musi mieć zabezpieczony wkład własny tj. 20% inwestycji. Następnie poinformował, że do 20 sierpnia br. do godz. 10⁰⁰ należy poinformować Urząd Wojewódzki czy Powiat będzie składał wniosek w br. o dofinansowanie z rezerwy ogólnej budżetu państwa. Oświadczył, że wniosek musi złożyć Powiat.

W tej chwili odbyła się dyskusja.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie postanowił, że Powiat złoży wniosek o dofinansowanie z rezerwy ogólnej budżetu państwa Szpitala w Białogardzie.

Ad.4

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał Zarząd z treścią wnosku zgłoszonego przez Komisję Rewizyjną w sprawie przekazania informacji dotyczącej działalności Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 3** do protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym wnioskiem a następnie postanowił przekazać go do wydziałów: SSZ i GN w celu przygotowania odpowiedzi.

Ad.5

Sekretarz – **Zbigniew Raczewski** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia opinii w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych i wyłączeniu ich z użytkowania, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia opinii w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych i wyłączeniu ich z użytkowania.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 62/2019 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia opinii w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych i wyłączeniu ich z użytkowania, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad.6

Spraw różnych nie wniesiono.

Starosta – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska

